
   
  2023年 1月 20日 

   
 

 

お客様各位 

 

        

サンドビック株式会社 

コロマントカンパニー 

 

    

 

サンドビック・コロマント一部製品価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 新春の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申しあげます。 

2022年市場の状況は非常に厳しく、業界全体に影響を与えました。この間のインフレ率

も厳しい状況で、2023年も高止まりすることが予想されます。価格を維持できるよう弊社

としましてあらゆる方策を講じてきましたが、弊社のみの努力では維持が困難な状況に至

りました。このような事業環境の中、2023年4月 1日より、一部廃盤品を中心とした製品

に付きまして新しい価格を適用させていただきます。 

 

皆様には何卒事情をご理解下さるようお願い申し上げるとともに、今後とも生産性向上

とコストダウンにお役立ていただける製品提供を続けてまいりますので、引き続きご愛顧

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

         敬具  

 

 

記 

 

対象製品 ： 

・鋼旋削チップ材種GC43xxシリーズ 

・鋼旋削チップステンレス鋼用材種GC2220、GC20xx 

・フライス加工用チップ旧材質GC10xx、GC20xx、GC30xx 

・突っ切り溝入れチップ材種 GC43xxシリーズ 

 

価格改定実施日 ：2023 年 4月 1 日受注分より 

 

 

 

以上 

javascript:openwin('PabloPopUpLowOrg.aspx?OriginalFileName=144338&Format=BigThumb&FileName=144338&OriginalFileName=144338&FileType=eps','600','600')

